
ИНСТРУМЕНТ  
НА ПОДДРШКА  КОМПАНИЈА ИМЕ НА ПРОЕКТ

СТАТУС НА АПЛИКА-
ЦИЈАТА

ГРАД ГОЛЕМИНА НА  
КОМПАНИЈА

БУЏЕТ

СЕКТОР
СОПСТВЕНО  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ
ФИТР  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ ВКУПЕН БУЏЕТГРУПА
ТОЛКУВАЊЕ 

НА  
ГРУПАТА

Иновативност
Тргокожа Два 
ДООЕЛ увоз - 
извоз Битола

Македонски рачно 
изработени чевли и 

сандали од при-
роден материјал - 

специјално обрабо-
тена природна кожа 

без користење на 
хемиски средства, 

чевли пријатели на 
животната средина

Ia
Одобрен -  
прв бран

Битола микро 2.304,000 2.158.274,50 4.462.274,50
Текстилна и 

кожна  
индустрија

Иновативност

М-Букинг Софт 
ДОО увоз - 

извоз Скопје 
со Хаселт 

ДООЕЛ Скопје 
(конзорциум)

Ајде на одмор Ia
Одобрен -  
прв бран

Скопје микро 2.608.830,00 6.031.428,00 8.640.258,00 ИТ

ТАБЕЛА СО РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ ЈАВЕН ПОВИК ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЕКТИ ВО РАМКИ НА ТРЕТИОТ СТОЛБ ОД 
ПЛАНОТ ЗА ЕКОНОМСКИ РАСТ - ПРВ ИНВЕСТИЦИСКИ БРАН
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ИНСТРУМЕНТ  
НА ПОДДРШКА  КОМПАНИЈА ИМЕ НА ПРОЕКТ

СТАТУС НА АПЛИКА-
ЦИЈАТА

ГРАД ГОЛЕМИНА НА  
КОМПАНИЈА

БУЏЕТ

СЕКТОР
СОПСТВЕНО  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ
ФИТР  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ ВКУПЕН БУЏЕТГРУПА
ТОЛКУВАЊЕ 

НА  
ГРУПАТА

Иновативност
Јавен 

адвертајзинг 
ДООЕЛ

ИТ Агро бизнис Ia
Одобрен -  
прв бран

Битола микро 445.000,00 1.014.000,00 1.459.000,00 ИТ

Иновативност
СТРАТУМ РИД 

ДООЕЛ

Следење на очи, 
кодирање на лице и 

неуромаркетинг
Ia

Одобрен -  
прв бран

Скопје мало 3.189.450,00 5.334.550,00 8.524.000,00 ИТ

Иновативност
ТД ВА-ПЛАСТ 

ДООЕЛ

Нов иновативен 
дизајн на 

козметичка кутија за 
долг активен живот 

на кремите

Ia
Одобрен -  
прв бран

Охрид мало 5.274.210,00 12.306.490,00 17.580.700,00
Други дејности на 
специјализација

Иновативност
ВЕБ ФАКТОРИ 

ДОО
Пендулибриум Ia

Одобрен -  
прв бран

Скопје мало 2.607.600,00 4.507.650,00 7.115.250,00 ИТ

Иновативност
АКВАПОНИКА 

ДООЕЛ
Брендирани млади 

органски салати
Ia

Одобрен -  
прв бран

Скопје микро 940.065,00 2.193.485,00 3.133.550,00 Земјоделие

ТАБЕЛА СО РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ ЈАВЕН ПОВИК ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЕКТИ ВО РАМКИ НА ТРЕТИОТ СТОЛБ ОД 
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ТАБЕЛА СО РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ ЈАВЕН ПОВИК ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЕКТИ ВО РАМКИ НА ТРЕТИОТ СТОЛБ ОД 
ПЛАНОТ ЗА ЕКОНОМСКИ РАСТ - ПРВ ИНВЕСТИЦИСКИ БРАН

ИНСТРУМЕНТ  
НА ПОДДРШКА  КОМПАНИЈА ИМЕ НА ПРОЕКТ

СТАТУС НА АПЛИКА-
ЦИЈАТА

ГРАД ГОЛЕМИНА НА  
КОМПАНИЈА

БУЏЕТ

СЕКТОР
СОПСТВЕНО  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ
ФИТР  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ ВКУПЕН БУЏЕТГРУПА
ТОЛКУВАЊЕ 

НА  
ГРУПАТА

Иновативност
УНИМЕРКАНТ 

- КЕТЕРИНГ 
ДООЕЛ

DishWish Ia
Одобрен -  
прв бран

Скопје мало 4.179.681,00 9.752.589,00 13.932.270,00 Угостителство

Иновативност
ФЕЈДОМ 

ФУРНИТУРЕ 
ДОО

0/48 Ia
Одобрен -  
прв бран

Скопје средно 4.451.310,00 10.386.626,00 14.837.936,00 Дрвна индустрија

Иновативност
ТАРГЕТ ГРУП 

ДОО

Развој на модули 
на Бизнис Мрежа.

мк Развој на нов 
производ Credit In-
formation Solutions

Ia
Одобрен -  
прв бран

Скопје мало 4.333.980,00 10.112.620,00 14.446.600,00 ИТ

Иновативност
Виталиа 

Никола и др. 
ДОО Скопје

Сурова храна 
- Иднината на 

здравата исхрана
Ia

Одобрен -  
прв бран

Скопје големо 7.770.449,00 18.131.055,00 25.901.504,00
Технолошка 
индустрија
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ТАБЕЛА СО РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ ЈАВЕН ПОВИК ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЕКТИ ВО РАМКИ НА ТРЕТИОТ СТОЛБ ОД 
ПЛАНОТ ЗА ЕКОНОМСКИ РАСТ - ПРВ ИНВЕСТИЦИСКИ БРАН

ИНСТРУМЕНТ  
НА ПОДДРШКА  КОМПАНИЈА ИМЕ НА ПРОЕКТ

СТАТУС НА АПЛИКА-
ЦИЈАТА

ГРАД ГОЛЕМИНА НА  
КОМПАНИЈА

БУЏЕТ

СЕКТОР
СОПСТВЕНО  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ
ФИТР  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ ВКУПЕН БУЏЕТГРУПА
ТОЛКУВАЊЕ 

НА  
ГРУПАТА

Иновативност
Кодинг - Горска 
ДООЕЛ Скопје

Воведување на нов 
вид на производ 

во нова амбалажа, 
дизајн и етикета за 

горска вода со алое 
вера и ацерола

Ia
Одобрен -  
прв бран

Скопје средно 7.811.673,18 18.227.237,42 26.038.910,60
Технолошка  
индустрија

Иновативност
АСП-ПАК 

ДООЕЛ Охрид

Програм за 
производство 

на Рафја за 
градинарство

Ia
Одобрен -  
прв бран

Охрид средно 1.050.000,00 2.443.256,50 3.493.256,50 Земјоделие

Иновативност
Био 

Инжинеринг 
ДОО

Изолација на 
македонски 

автохтони квасци 
за производство на 
гео-локално вино 

„Вином“

Ia
Одобрен -  
прв бран

Скопје микро 4.035.492,60 9.416.149,40 13.451.642,00 Биохемија
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ТАБЕЛА СО РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ ЈАВЕН ПОВИК ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЕКТИ ВО РАМКИ НА ТРЕТИОТ СТОЛБ ОД 
ПЛАНОТ ЗА ЕКОНОМСКИ РАСТ - ПРВ ИНВЕСТИЦИСКИ БРАН

ИНСТРУМЕНТ  
НА ПОДДРШКА  КОМПАНИЈА ИМЕ НА ПРОЕКТ

СТАТУС НА АПЛИКА-
ЦИЈАТА

ГРАД ГОЛЕМИНА НА  
КОМПАНИЈА

БУЏЕТ

СЕКТОР
СОПСТВЕНО  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ
ФИТР  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ ВКУПЕН БУЏЕТГРУПА
ТОЛКУВАЊЕ 

НА  
ГРУПАТА

Иновативност
Дибонан 
ДООЕЛ

Развој на 
иновативен и 

органски алкален 
леб

Ia
Одобрен -  
прв бран

Гевгелија мало 3.689.874,90 8.609.708,10 12.299.583,00
Технолошка  
индустрија

Иновативност
Бионовел Плус 

доо

Додатоци на 
исхрана добиени 
со преработка на 

лушпи од јајца

Ia
Одобрен -  
прв бран

Скопје микро 2.775.271,50 6.475.633,50 9.250.905,00
Технолошка  
индустрија

Иновативност Ваурон ДОО Ваурон 2020 Ia
Одобрен -  
прв бран

Скопје мало 4.180.000,00 8.800.000,00 12.980.000,00
Енергетика и 

енергенси

Иновативност
Иновејшн 

ДООЕЛ увоз 
извоз Скопје

ГЛУКО Ia
Одобрен -  
прв бран

Скопје мало 8.568.180,00 19.992.420,00 28.560.600,00 ИТ

Иновативност
Книготека ДОО 

Скопје

Софтверска 
платформа за 
продажба на 

електронски книги

Ia
Одобрен -  
прв бран

Скопје микро 5.590.913,40 13.045.464,60 18.636.378,00 ИТ
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ТАБЕЛА СО РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ ЈАВЕН ПОВИК ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЕКТИ ВО РАМКИ НА ТРЕТИОТ СТОЛБ ОД 
ПЛАНОТ ЗА ЕКОНОМСКИ РАСТ - ПРВ ИНВЕСТИЦИСКИ БРАН

ИНСТРУМЕНТ  
НА ПОДДРШКА  КОМПАНИЈА ИМЕ НА ПРОЕКТ

СТАТУС НА АПЛИКА-
ЦИЈАТА

ГРАД ГОЛЕМИНА НА  
КОМПАНИЈА

БУЏЕТ

СЕКТОР
СОПСТВЕНО  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ
ФИТР  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ ВКУПЕН БУЏЕТГРУПА
ТОЛКУВАЊЕ 

НА  
ГРУПАТА

Иновативност
Торакс ДОО 
увоз-извоз 

Скопје

Развој на паметен 
фотоволтаичен 

модул (ФВ-ПАМ)
Ia

Одобрен -  
прв бран

Скопје средно 7.936.419,00 18.518.311,00 26.454.730,00
Енергетика и 

енергенси

Иновативност
ИЛС 

Инжинеринг
Топлинска пумпа Ia

Одобрен -  
прв бран

Битола мало 5.038.353,00 11.756.147,00 16.794.500,00
Енергетика и 

енергенси

Иновативност
ХЕМИЈА - 
КОМЕРЦ 
ДООЕЛ 

Сопствено 
производство 

на готови 
керамички маси за 

производство на 
трпезни керамички 

садови

Ia
Одобрен -  
прв бран

Велес мало 1.199.250,00 2.798.250,00 3.997.500,00
Технолошка  
индустрија

Иновативност
ФРОТИРКА 

КОМПАНИ АД 

Нова ера во 
индустријата за 

фротир производи
Ia

Одобрен -  
прв бран

Делчево средно 14.502.540,00 19.839.264,00 34.341.804,00
Текстилна и кожна 

индустрија
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ТАБЕЛА СО РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ ЈАВЕН ПОВИК ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЕКТИ ВО РАМКИ НА ТРЕТИОТ СТОЛБ ОД 
ПЛАНОТ ЗА ЕКОНОМСКИ РАСТ - ПРВ ИНВЕСТИЦИСКИ БРАН

ИНСТРУМЕНТ  
НА ПОДДРШКА  КОМПАНИЈА ИМЕ НА ПРОЕКТ

СТАТУС НА АПЛИКА-
ЦИЈАТА

ГРАД ГОЛЕМИНА НА  
КОМПАНИЈА

БУЏЕТ

СЕКТОР
СОПСТВЕНО  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ
ФИТР  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ ВКУПЕН БУЏЕТГРУПА
ТОЛКУВАЊЕ 

НА  
ГРУПАТА

Иновативност

ПРОЦЕРТ 
КОНТРОЛА И 

СЕРТИФИКАЦИЈА 
ОКС ДООЕЛ

Рекламно стакло Ia
Одобрен -  
прв бран

Скопје мало 694.410,00 1.620.290,00 2.314.700,00

Маркетинг, 
трговија, про-

дажба и дистри-
буција

Иновативност ЛИОН ДОО
Здравствен 

производ „FIT ME!“
Ia

Одобрен -  
прв бран

Свети 
Николе

средно 8.302.500,00 19.372.500,00 27.675.000,00
Технолошка  
индустрија

Иновативност ТАБМАКЕР ДООЕЛ 
Fashionably smart – 
3D принтани модни 

додатоци
Ia

Одобрен -  
прв бран

Кичево микро 2.036.760,00 4.752.440,00 6.789.200,00
Текстилна и 

кожна индус-
трија

Иновативност
ОРНАМАКС 

ДООЕЛ 
ОРНАЛИТ Ia

Одобрен -  
прв бран

Скопје мало 3.963.053,70 9.247.125,30 13.210.179,00
Технолошка 
индустрија

Иновативност
ДОКСТЕАМ 

ДООЕЛ 
МИКРОТИКА Ia

Одобрен -  
прв бран

Скопје мало 23.846.196,00 19.510.524,00 43.356.720,00 ИТ
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ТАБЕЛА СО РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ ЈАВЕН ПОВИК ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЕКТИ ВО РАМКИ НА ТРЕТИОТ СТОЛБ ОД 
ПЛАНОТ ЗА ЕКОНОМСКИ РАСТ - ПРВ ИНВЕСТИЦИСКИ БРАН

ИНСТРУМЕНТ  
НА ПОДДРШКА  КОМПАНИЈА ИМЕ НА ПРОЕКТ

СТАТУС НА АПЛИКА-
ЦИЈАТА

ГРАД ГОЛЕМИНА НА  
КОМПАНИЈА

БУЏЕТ

СЕКТОР
СОПСТВЕНО  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ
ФИТР  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ ВКУПЕН БУЏЕТГРУПА
ТОЛКУВАЊЕ 

НА  
ГРУПАТА

Иновативност
Фор Лејди 

ДООЕЛ
Биохигенски Алое 

хулахопки
Ia

Одобрен -  
прв бран

Скопје мало 4.598.450,82 10.729.718,57 15.328.169,39

Здравство (меди-
цински истражу-

вања, лекови, 
медицински пома-
гала и медицински 

потрошен мате-
ријал)

Иновативност
Вебглајдерс 

ДООЕЛ 
Крушево

WINETOURS.GURU 
– Платформа за 

љубители на вино
Ia

Одобрен -  
прв бран

Крушево микро 1.803.930,00 4.209.170,00 6.013.100,00 ИТ

Иновативност
Техновестмк 

ДООЕЛ 
Прилеп

Флексибилна ЦНЦ 
технологија на 

петстрана заштита 
на проавоаголни 
дрвени или МДФ 

плочески елементи

Ia
Одобрен -  
прв бран

Прилеп микро 2.282.994,00 5.326.986,00 7.609.980,00 Дрвна индустрија
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ТАБЕЛА СО РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ ЈАВЕН ПОВИК ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЕКТИ ВО РАМКИ НА ТРЕТИОТ СТОЛБ ОД 
ПЛАНОТ ЗА ЕКОНОМСКИ РАСТ - ПРВ ИНВЕСТИЦИСКИ БРАН

ИНСТРУМЕНТ  
НА ПОДДРШКА  КОМПАНИЈА ИМЕ НА ПРОЕКТ

СТАТУС НА АПЛИКА-
ЦИЈАТА

ГРАД ГОЛЕМИНА НА  
КОМПАНИЈА

БУЏЕТ

СЕКТОР
СОПСТВЕНО  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ
ФИТР  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ ВКУПЕН БУЏЕТГРУПА
ТОЛКУВАЊЕ 

НА  
ГРУПАТА

Иновативност
Линеја Прима 
ДООЕЛ Штип

Изработка на нови 
модни колекции

Ia
Одобрен -  
прв бран

Штип големо 5.504.052,40 12.732.000,00 18.236.052,40
Текстилна и кожна 

индустрија

Иновативност
Биросеф 

ДООЕЛ увоз-
извоз Струмица

Развој и 
сертифицирање на 
сигурносни врати 

по ЕN1627 RC3 и RC

Ia
Одобрен -  
прв бран

Струмица мало 650.000,00 1.514.558,00 2.164.558,00
Електроника и 

електротехника

Иновативност
Интерактив 

Гејминг
Local Business 

Ranker
Ia

Одобрен -  
прв бран

Скопје микро 2.400.000,00 5.600.000,00 8.000.000,00 ИТ

Иновативност

Кодвел 
Анлимитед 

ДОО Скопје 
со Издавачка 

куќа ТРИ 
(конзорциум)

ReadSpace Ia
Одобрен -  
прв бран

Скопје мало 3.367.881,45 6.119.108,55 9.486.990,00 ИТ
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ТАБЕЛА СО РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ ЈАВЕН ПОВИК ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЕКТИ ВО РАМКИ НА ТРЕТИОТ СТОЛБ ОД 
ПЛАНОТ ЗА ЕКОНОМСКИ РАСТ - ПРВ ИНВЕСТИЦИСКИ БРАН

ИНСТРУМЕНТ  
НА ПОДДРШКА  КОМПАНИЈА ИМЕ НА ПРОЕКТ

СТАТУС НА АПЛИКА-
ЦИЈАТА

ГРАД ГОЛЕМИНА НА  
КОМПАНИЈА

БУЏЕТ

СЕКТОР
СОПСТВЕНО  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ
ФИТР  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ ВКУПЕН БУЏЕТГРУПА
ТОЛКУВАЊЕ 

НА  
ГРУПАТА

Иновативност
ББ Класик Карс 

ДОО Скопје

Замена на мотор 
за внатрешно 
согорување 

кај класичните 
автомобили - 

Застава 750 (фиќо) 
со електричен 

погон

Ia
Одобрен -  
прв бран

Скопје микро 2.970.000,00 6.930.000,00 9.900.000,00
Автомобилска 

индустрија

Иновативност
Инжинеринг 
ДАСС Охрид 

ДОО

Иновативни 
и одржливи 

раставувачи за 
надворешна 

употреба

Ia
Одобрен -  
прв бран

Охрид средно 8.513.642,00 19.865.158,00 28.378.800,00
Електроника и 

електротехника

Иновативност
Гигабел - 

Компјутерс 
ДООЕЛ Тетово

Cloud Fiscal Me-
nagement System

Ia
Одобрен -  
прв бран

Тетово мало 4.877.640,00 11.381.160,00 16.258.800,00 ИТ



11

ТАБЕЛА СО РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ ЈАВЕН ПОВИК ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЕКТИ ВО РАМКИ НА ТРЕТИОТ СТОЛБ ОД 
ПЛАНОТ ЗА ЕКОНОМСКИ РАСТ - ПРВ ИНВЕСТИЦИСКИ БРАН

ИНСТРУМЕНТ  
НА ПОДДРШКА  КОМПАНИЈА ИМЕ НА ПРОЕКТ

СТАТУС НА АПЛИКА-
ЦИЈАТА

ГРАД ГОЛЕМИНА НА  
КОМПАНИЈА

БУЏЕТ

СЕКТОР
СОПСТВЕНО  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ
ФИТР  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ ВКУПЕН БУЏЕТГРУПА
ТОЛКУВАЊЕ 

НА  
ГРУПАТА

Иновативност
Нетам Драган и 
др. ДОО увоз - 

извоз с. Марино

Изработка на 
изолациони 

градежни 
материјали од 
текстил отпад

Ia
Одобрен -  
прв бран

Скопје мало 2.214.000,00 5.166.000,00 7.380.000,00 Градежништво

Иновативност
Гифти Текс 

Дооел Прилеп

Анти-бактериски 
душек за деца 
„Dream care“

Ia
Одобрен -  
прв бран

Прилеп мало 609.471,00 1.422.099,00 2.031.570,00

Здравство (меди-
цински истражу-

вања, лекови, 
медицински 

помагала и меди-
цински потрошен 

материја)

Иновативност
ДПИУ Проген 3 

ДОО 

Брза комуникација 
на ризици по 

здравјето и 
безбедноста на 

работното место

Ia
Одобрен -  
прв бран

Скопје мало 1.121.134,00 2.372.702,50 3.493.836,50 ИТ
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ТАБЕЛА СО РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ ЈАВЕН ПОВИК ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЕКТИ ВО РАМКИ НА ТРЕТИОТ СТОЛБ ОД 
ПЛАНОТ ЗА ЕКОНОМСКИ РАСТ - ПРВ ИНВЕСТИЦИСКИ БРАН

ИНСТРУМЕНТ  
НА ПОДДРШКА  КОМПАНИЈА ИМЕ НА ПРОЕКТ

СТАТУС НА АПЛИКА-
ЦИЈАТА

ГРАД ГОЛЕМИНА НА  
КОМПАНИЈА

БУЏЕТ

СЕКТОР
СОПСТВЕНО  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ
ФИТР  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ ВКУПЕН БУЏЕТГРУПА
ТОЛКУВАЊЕ 

НА  
ГРУПАТА

Иновативност АРТХАУС ДОО Recruitme platform Ia
Одобрен -  
прв бран

Скопје мало 1.786.640,00 4.169.072,00 5.955.712,00 ИТ

Иновативност
Чавле Ела Трејд 

Дооел

Од Пиланскиот 
дрвен отпад 
во гориво за 

затоплување - 
дрвени пелети

Ia
Одобрен -  
прв бран

Прилеп мало 1.167.385,00 2.723.897,00 3.891.282,00
Енергетика и 

енергенси

Иновативност
Зонел 

СОФТВЕР 
ДООЕЛ

Амбион 2.0 Ia
Одобрен -  
прв бран

Скопје мало 656.490,00 1.529.402,00 2.185.892,00 ИТ

Иновативност Технолаб ДОО

Развој на нови 
методи за 

испитување на 
животна средина

Ia
Одобрен -  
прв бран

Скопје мало 3.185.700,00 7.361.379,00 10.547.079,00
Други дејности на 
специјализација
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ТАБЕЛА СО РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ ЈАВЕН ПОВИК ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЕКТИ ВО РАМКИ НА ТРЕТИОТ СТОЛБ ОД 
ПЛАНОТ ЗА ЕКОНОМСКИ РАСТ - ПРВ ИНВЕСТИЦИСКИ БРАН

ИНСТРУМЕНТ  
НА ПОДДРШКА  КОМПАНИЈА ИМЕ НА ПРОЕКТ

СТАТУС НА АПЛИКА-
ЦИЈАТА

ГРАД ГОЛЕМИНА НА  
КОМПАНИЈА

БУЏЕТ

СЕКТОР
СОПСТВЕНО  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ
ФИТР  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ ВКУПЕН БУЏЕТГРУПА
ТОЛКУВАЊЕ 

НА  
ГРУПАТА

Иновативност Нетра ДОО

Технолошка 
платформа за увид 

во географска 
распределба на 
неискористени 

радиофреквенциски 
подрачја на 

територија на Р. 
Македонија

Ia
Одобрен -  
прв бран

Скопје мало 2.671.077,70 3.031.142,30 5.702.220,00 Телекомуникации

Иновативност
НЕЛКОСКИ 
Органик Фуд 

ДООЕЛ

путер од органски 
лешник

Ia
Одобрен -  
прв бран

Струга микро 2.835.948,00 6.617.212,00 9.453.160,00 Земјоделие

Иновативност
Јаболчело 

ДОО 

Нов производен 
процес за 

иноватиивна палета 
на производи 

СМУТИ 

Ia
Одобрен -  
прв бран

Скопје мало 3.496.213,02 8.157.830,38 11.654.043,40
Технолошка  
индустрија
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ТАБЕЛА СО РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ ЈАВЕН ПОВИК ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЕКТИ ВО РАМКИ НА ТРЕТИОТ СТОЛБ ОД 
ПЛАНОТ ЗА ЕКОНОМСКИ РАСТ - ПРВ ИНВЕСТИЦИСКИ БРАН

ИНСТРУМЕНТ  
НА ПОДДРШКА  КОМПАНИЈА ИМЕ НА ПРОЕКТ

СТАТУС НА АПЛИКА-
ЦИЈАТА

ГРАД ГОЛЕМИНА НА  
КОМПАНИЈА

БУЏЕТ

СЕКТОР
СОПСТВЕНО  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ
ФИТР  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ ВКУПЕН БУЏЕТГРУПА
ТОЛКУВАЊЕ 

НА  
ГРУПАТА

Иновативност
Техноинженеринг 

ДООЕЛ

Изработка на 
транспортни 
производи за 
индустриска 

и широка 
потрошувачка

Ia
Одобрен -  
прв бран

Штип мало 2.959.902,50 6.906.437,50 9.866.340,00 Транспорт

Иновативност
МЗТ Инженеринг 

ДОО 
Модуларни соларни 

кровови
Ia

Одобрен -  
прв бран

Битола средно 6.892.500,00 16.082.500,00 22.975.000,00
Енергетика и 

енергенси

Иновативност
Мобидониа 

ДООЕЛ
Креатор на админ 

панели
Ia

Одобрен -  
прв бран

Неготино микро 520.000,00 1.190.084,00 1.710.084,00 ИТ

Иновативност
Интелигент 

нетворк солушн 
ДОО

Virto scope 
иновативна 

платформа за 
примена на 
технологија

Ia 
Одобрен -  
прв бран

Скопје мало 4.450.000,00 9.701.178,80 14.151.178,80 ИТ
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ТАБЕЛА СО РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ ЈАВЕН ПОВИК ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЕКТИ ВО РАМКИ НА ТРЕТИОТ СТОЛБ ОД 
ПЛАНОТ ЗА ЕКОНОМСКИ РАСТ - ПРВ ИНВЕСТИЦИСКИ БРАН

ИНСТРУМЕНТ  
НА ПОДДРШКА  КОМПАНИЈА ИМЕ НА ПРОЕКТ

СТАТУС НА АПЛИКА-
ЦИЈАТА

ГРАД ГОЛЕМИНА НА  
КОМПАНИЈА

БУЏЕТ

СЕКТОР
СОПСТВЕНО  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ
ФИТР  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ ВКУПЕН БУЏЕТГРУПА
ТОЛКУВАЊЕ 

НА  
ГРУПАТА

Иновативност
Омега Рисрч 

ДООЕЛ Скопје

Проект за 
исклучителна 
иновација во 

областа на 
жива и органска 

козметика за нега 
на кожа, базирана 

на иновативна 
биотехнологија

Ia
Одобрен -  
прв бран

Скопје микро 4.791.540,00 11.180.260,00 15.971.800,00 Биохемија

Иновативност
Веда ДОО 

Скопје

АЕРОСОЛЕН 
СИСТЕМ ЗА БРЗО 

ГАСЕЊЕ НА 
ПОЖАР

Ia
Одобрен -  
прв бран

Скопје микро 5.915.352,00 13.802.484,00 19.717.836,00
Други дејности на 
специјализација

Иновативност
Усјепор 

ДООЕЛ увоз-
извоз 

ЕПС Иновативен 
развојно- 

истражувачки 
технолошки систем

Ia
Одобрен -  
прв бран

Скопје средно 14.341.020,00 20.000.000,00 34.341.020,00 Градежништво
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ТАБЕЛА СО РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ ЈАВЕН ПОВИК ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЕКТИ ВО РАМКИ НА ТРЕТИОТ СТОЛБ ОД 
ПЛАНОТ ЗА ЕКОНОМСКИ РАСТ - ПРВ ИНВЕСТИЦИСКИ БРАН

ИНСТРУМЕНТ  
НА ПОДДРШКА  КОМПАНИЈА ИМЕ НА ПРОЕКТ

СТАТУС НА АПЛИКА-
ЦИЈАТА

ГРАД ГОЛЕМИНА НА  
КОМПАНИЈА

БУЏЕТ

СЕКТОР
СОПСТВЕНО  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ
ФИТР  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ ВКУПЕН БУЏЕТГРУПА
ТОЛКУВАЊЕ 

НА  
ГРУПАТА

Иновативност
Мак Аларм 

Сервис ДООЕЛ 
Љупчо

Софтверско 
решение за 

контрола и наплата 
на паркинзи

Ia
Одобрен -  
прв бран

Скопје мало 1.719.000,00 4.011.000,00 5.730.000,00 ИТ

Технолошки развој - 
Микро

ВИВИТ 
КОМПАНИ 

ДОО, Скопје

Фабрика за 
производство на 

ормари за купатила 
и кујни лоцирана во 

општина Битола

Ia
Одобрен -  
прв бран

Скопје мало 12.910.451,00 4.490.049,00 17.400.500,00 Градежништво

Технолошки развој - 
Микро

Бламеја 
ДООЕЛ - 

Битола

Изградба на комора 
за ладење

Ia
Одобрен -  
прв бран

Битола мало 1.213.012,50 519.862,50 1.732.875,00 Машинство

Технолошки развој 
МСП

ДЕЛИЦИА 
ДООЕЛ Скопје

Воведување на 
нови вкусови

Ia
Одобрен -  
прв бран

Скопје мало 2.737.980,00 1.173.420,00 3.911.400,00
Други дејности на 
специјализација



17

ТАБЕЛА СО РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ ЈАВЕН ПОВИК ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЕКТИ ВО РАМКИ НА ТРЕТИОТ СТОЛБ ОД 
ПЛАНОТ ЗА ЕКОНОМСКИ РАСТ - ПРВ ИНВЕСТИЦИСКИ БРАН

ИНСТРУМЕНТ  
НА ПОДДРШКА  КОМПАНИЈА ИМЕ НА ПРОЕКТ

СТАТУС НА АПЛИКА-
ЦИЈАТА

ГРАД ГОЛЕМИНА НА  
КОМПАНИЈА

БУЏЕТ

СЕКТОР
СОПСТВЕНО  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ
ФИТР  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ ВКУПЕН БУЏЕТГРУПА
ТОЛКУВАЊЕ 

НА  
ГРУПАТА

Технолошки развој 
МСП

ДЕЛТА 
ПРОЕКТ ДОО 

Скопје 

Софтвер за 
енергетска 
ефикасност 

Ia 
Одобрен -  
прв бран 

Скопје мало 1.493.821,00 584.910,50 2.078.731,50 ИТ

Технолошки развој 
МСП

ПЕЧАТНИЦА 
СОФИЈА 
Богданци 

Контрола на 
квалитет и 

едукација во 
процесот на 

производство

Ia
Одобрен -  
прв бран

Богданци средно 2.469.929,70 1.058.541,30 3.528.471,00
Други дејности 
на специјали-

зација

Технолошки развој 
МСП

АЛАЏОВИ 
КОМФОРТ 

ДООЕЛ 

Објект за 
производство на 

мебел
Ia

Одобрен -  
прв бран

Струмица мало 6.457.500,00 2.767.500,00 9.225.000,00
Дрвна  

индустрија

Технолошки развој 
МСП

Дуна ДОО 
Скопје

Ултима Вин Ia
Одобрен -  
прв бран

Скопје средно 54.111.949,76 10.000.000,00 64.111.949,76 ИТ
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ТАБЕЛА СО РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ ЈАВЕН ПОВИК ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЕКТИ ВО РАМКИ НА ТРЕТИОТ СТОЛБ ОД 
ПЛАНОТ ЗА ЕКОНОМСКИ РАСТ - ПРВ ИНВЕСТИЦИСКИ БРАН

ТАБЕЛА СО РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ ЈАВЕН ПОВИК ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ ПРОЕКТИ ВО РАМКИ НА ТРЕТИОТ СТОЛБ ОД 
ПЛАНОТ ЗА ЕКОНОМСКИ РАСТ - ПРВ ИНВЕСТИЦИСКИ БРАН

ИНСТРУМЕНТ  
НА ПОДДРШКА  КОМПАНИЈА ИМЕ НА ПРОЕКТ

СТАТУС НА АПЛИКА-
ЦИЈАТА

ГРАД ГОЛЕМИНА НА  
КОМПАНИЈА

БУЏЕТ

СЕКТОР
СОПСТВЕНО  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ
ФИТР  

КО-ФИНАНСИРАЊЕ ВКУПЕН БУЏЕТГРУПА
ТОЛКУВАЊЕ 

НА  
ГРУПАТА

Технолошки развој 
МСП

ЕКО ОИЛ 
Дооел

Изградба на хала за 
производство на автомобилски 

делови
Ia

Одобрен -  
прв бран

Кочани средно 17.220.000,00 7.380.000,00 24.600.000,00
Автомобилска 

индустрија

Технолошки развој 
МСП

Пешо 
Инженеринг 

ДОО

Набавка на опрема за 
производство на бетон, 

полуприколки и друга опрема 
како логистичка поддршка на 
производство,лабораториска 

опрема за испитување на 
готовите производи 

Ia
Одобрен -  
прв бран

Струмица големо 9.679.757,42 4.148.467,46 13.828.224,88 Градежништво

Технолошки развој 
МСП

СИТИ ФУД 
ГРУП ДООЕЛ

ЕКО достава на храна со 
електрични возила

Ia
Одобрен -  
прв бран

Скопје мало 3.078.075,00 1.319.175,00 4.397.250,00 Угостителство


